
UCHWAŁA  NR     VIII/34/2011 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia  31 marca 2011 r.  

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Sławno za  
I półrocze. 
 
Na  podstawie  art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 157, 
poz. 1240), uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta  Sławno za I półrocze powinna zawierać:  

1. Część opisową obejmującą dane dotyczące  wykonania budżetu w zakresie: 

1) planowania budżetu, 

2) realizacji dochodów budżetowych, 

3) realizacji wydatków budżetu, 

4)  przychodów i rozchodów budżetu, 

5) realizacji inwestycji, 

6) gospodarki pozabudżetowej. 

2. Zestawienia tabelaryczne obejmujące realizację:  

1) dochodów budżetu w działach, rozdziałach i paragrafach klasyfikacji budżetowej 
z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych,  

2) wydatków budżetu w działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem:  

a) wydatków bieżących, w tym w szczególności:  

− wydatków jednostek budżetowych z podziałem na wynagrodzenia i składki od nich   
naliczane,  

− wydatków jednostek budżetowych związanych z realizacją ich zadań statutowych ,  

− dotacji na zadania bieżące,  

− świadczeń na rzecz osób fizycznych,  

− wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi,   
w części związanej z realizacją zadań Gminy, 

− wydatków na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego,  

− wypłat z tytułu poręczeń i gwarancji,  

b) wydatków majątkowych, w tym w szczególności:  

− inwestycji i zakupów inwestycyjnych,  



− programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego,  

− wydatków na zakup i objęcie akcji i udziałów, 

− wydatków związanych z wniesieniem wkładów do spółek prawa handlowego 

3. Tabelaryczne zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami.  

4. Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej. 
 

5. Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze  
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.  

6. Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu z wyodrębnieniem dotacji przedmiotowych, 
podmiotowych i celowych. 

7. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
zawartych w niej przedsięwzięć zawierającą w szczególności :  

1)  objaśnienia w formie opisu realizacji kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej.  

2) informację o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych - w formie zbiorczego zestawienia 
tabelarycznego następujących grup przedsięwzięć:  

a) przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych - z podziałem na bieżące i majątkowe,  

b) umowy, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych,  

c) wieloletnie poręczenia i gwarancje, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.  

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XLIX/285/2010 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 26 lutego 2010 r.                            
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta za                         
I półrocze. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 
 
 
 



 
Sławno, dnia 23.03.2011 r.  

 

 

Rada Miejska 

        w miejscu  

 

UZASADNIENIE 

 

Art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r. Nr 157, poz. 1240), nakłada na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

obowiązek określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta za     

I półrocze.  

Zgodnie z art. 266 ust. 1 pkt 2 wymienionej  wyżej ustawy, począwszy od roku 2011,  

Burmistrz ma obowiązek przedłożenia Radzie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

zawartych w niej przedsięwzięć.  

W związku z powyższym, zachodzi konieczność zmiany uchwały w sprawie określenia 

zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta za  I półrocze, poprzez 

wprowadzenie zapisu dotyczącego realizacji przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie 

finansowej. 

Ponadto, w załączonym projekcie uchwały dokonano uszczegółowienia zapisów 

dotyczących  zakresu informacji półrocznej z wykonania budżetu.  

W wyniku podjęcia niniejszej uchwały straci moc uchwała Nr XLIX/285/2010  Rady 

Miejskiej w Sławnie z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji 

o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 


	RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

